


<p>Sandnes kommune</p> <p>SU ved Smeaheia skole</p> <p>Møtereferat</p>	<p>Dato: Møtereferent: Vår referanse:</p>	<p>28.10.2024 Tor August Isene 22/19294-13</p>	
<p>Til:</p>	<p>Siri Øyen Brekke, FAU Hanne Linn Norland, FAU Snorre Huslende, andre ansatte Christine Åsbø Hansen, ansattes representant Geir Erik Øvrebø, ansattes representant Rita Wange Røyneberg, politisk representant Elevråd v. leder Seven, 6A og nestleder Leon, 6B</p>		
<p>Forfall:</p>			
<p>Sendes også:</p>	<p>Politisk sekretariat</p>		
<p>Sak</p>	<p>Behandlet</p>	<p>Ansvar/frist</p>	
<p>Info</p>	<p>Møtet ble ikke fysisk. Alle medlemmene ble bedt om å lese gjennom sakene og komme med digitale tilbakemeldinger innen fredag 1. november.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1.trinn 2024/2025. Pr. dags dato er det 37 nye 1. klassinger som har fått forhåndsvarsel om at de hører til Smeaheia. • Nasjonale prøver er ferdig gjennomført. Smeaheia får gode resultater. • Elevundersøkelsen gjennomføres fra 6. november. • Foreldreundersøkelsen er satt på pause dette året. • Vi vil også i år melde oss på Omvendt adventskalender. Aksjonsland blir Zambia. <p><u>Møtedatoer 2024-2025 (Vedtak 12. juni 2024)</u> SU på Smeaheia skole foreslår følgende møtedatoer skoleåret 2024-2025: Møtene starter 15.15 og veksler mellom tirsdager og onsdager. 11.09.24 (m. bl.a. konstituering SU) 29.10.24 (m. bl.a. kommunedirektørens forslag til økonomiplan) 04.12.24 (m. bl.a. skolerute) 04.03.25 (m. bl.a. rektors forslag til budsjett og resultatvurdering) 11.06.25 (m. bl.a. Plan for et trygt og godt skolemiljø og Ordensregler)</p>		
<p>Sak 04 - 24-25</p>	<p>Forslag til forskrift om skole- og feriedager 2025-2026 Høringsuttalelse fra samarbeidsutvalget ved Smeaheia skole.</p>		
	<p>Vi gikk gjennom Forslag til Forskrift om skole- og feriedager 2025-2026</p> <p>Vedtak: Samarbeidsutvalget ved Smeaheia skole har ingen innvendinger på at skoleruta for Sandnesskolen starter torsdag 14. august 2025 med siste skoledag fredag 19. juni 2026.</p> <p>Vår SFO har alltid ønsket to planleggingsdager i august, så skole og SFO er mer samkjørt og kan planlegge en best mulig mottakelse for våre elever.</p>		

	<p><i>Vi er kjent med at noen SFO-ordninger avviker fra føringene i dag og synes det er feil at de som følger føringene får mindre fleksibilitet. Derfor foreslår Samarbeidsutvalget ved Smeaheia skole at SFO tilsvarende skole og barnehage har planleggingsdager både 12. og 13. august.</i></p>	
<p>Sak 05 - 24-25</p>	<p>Kommunedirektørens forslag til handlings- og økonomiplan 28.10.24 Høringsuttalelse fra samarbeidsutvalget ved Smeaheia skole.</p>	
	<p>Vi gikk gjennom kommunedirektørens forslag til handlings- og økonomiplan</p> <p><i>Vedtak: Samarbeidsutvalget ved Smeaheia skole reagerer på at kommunedirektørens budsjettforslag for de neste årene er usedvanlig stramt. Vi reagerer på at viktige investeringer skyves på og at andre kuttes helt. For vårt nærområde er det kritisk at Trones skole med sine dårlige fasiliteter skyves til 2034, og at Stangeland skole med tilsvarende utfordringer kuttes helt. Samarbeidsutvalget ved Smeaheia skole ber politikerne om å ta hensyn til elevene på Trones og Stangeland skole og prioriterer oppgradering av sentrumsskolene.</i></p> <p><i>Selv om skolene får kompensert for elevtallsvekst og får ressurser til tilrettelagt opplæring og ressurser til SFO blir det trange år framover. SFO rammes hardt med stramme budsjett. De har tilsvarende skole en lav bemanning for å håndtere den økte andelen elever som krever tett oppfølging av voksne.</i></p> <p><i>Samarbeidsutvalget ved Smeaheia oppfordrer politikerne til å øke rammene til skolene. Vår grunnbemanning fungerer når alle er på plass, men tar ikke tilstrekkelig høyde for fravær, sykdom og utfordringer som oppstår i løpet av skoleåret. Begrensede rammer gjør det krevende å oppfylle plikter og rettigheter vi har til å tilpasse undervisningen til alle elevene etter lover og bestemmelser i opplæringsloven. Det er viktig at vi bruker tid på elevene i alle fagene, så alle elevene i skoleløpet opplever mestring og inkludering.</i></p> <p><i>Elevrådet ved Smeaheia ber kommunedirektøren om mer penger til skolene, så vi får flere lærere og andre ansatte og kan gi bedre hjelp til elever som trenger det. Elevrådet er også opptatt av at alle elevene har et godt skolemiljø og har det trygt og godt på skolen. Dette blir vanskelig med trange rammer.</i></p>	